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SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA _
COORDENAGAO DE EXTENSAO

MEMORANDO n° 13/2019/Coordenagiio de Extensao/ALF/IFMT

Alta Floresta-MT, 07 de Junho de 2019.

De: Coordenagio de Extensdo/ALF/IFMT
Para: PROEX /RTR / IFMT

Assunto: Entrega do Relatorio de PRESTACAO de CONTAS JIFMT 2019.
Sr. Pro-reitor de Extensio.

Encaminho anexo o “Relatério de PRESTACAO de CONTAS JIFMT 2019” elaborado
conforme o modelo disponibilizado por esta Pro-reitoria, composto pelos seguintes itens e

seus respectivos anexos comprobatorios:

1 - DETALHAMENTO DAS DESPESAS (R$) CAMPUS ALF:

1.1 - DIARIAS SERVIDORES;

1.2 - AQUISICAO DE MATERIAIS DE CONSUMO:

1.3 - LOCAGOES;

1.4 — AQUISICOES DE SERVICOS;

1.5 — ASSISTENCIA ESTUDANTIL (Ajuda de custo aos atletas discentes).

Por todo o exposto, solicitamos vossa andlise e parecer posterior para finalizarmos o

respectivo processo junto ao DAP do Campus ALF.

Majs uma vez obrigado, atenciosamente,

L s i dia (o

Professor Flavio Antonio Lucio Alves

Jullo dos Santos Coordenador de Extensdo
Floresta R Ao et ek
me. Wmm17 " Portane n® ii'l“.' ‘ 26 2017
. Rodovia MT-208, km 138, Lote 143/A, — Alta Floresta/MT
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' {-mail de Instituto Federal de Mato Grosso - ENC: SCDP(58)... hitps://mail.google.com/mail/w/0?ik=1f90e5d5e3 & view=pids...

-
G m e | | l Flavio Antonio Lucio Alves <flavio.alves@alf.ifmt.edu.br>
il

ENC: SCDP(58) - Viagem Encerrada

karol ojeda <karo|_martinscjeda@hotmail com> 7 de junho de 2018 0B:01
Para: “fiavio alves@all. fmt.edu.br” <flavio.alves@alf ifmi adu br>

De: Sistema de Concess3o de Didrias e Passagens <novoscdpi@semro gov.brs
Enviado: quarta-feira, 5 de junho de 2019 08:37

Para: CAROLINE MARTINS QIEDA

Assunto: SCDP(58) - Viagem Encerrada

Prezado(a) CAROLINE MARTINS OJEDA,

- - - = =

Informamos que a Prestagdo de Contas da viagem abaixo fol aprovada & encerrada.

Orgéio Solicitante: Campus Alta Floresta
NGmero PCDP: 00123019
Data da Viagem: 18/05/2019

- -

Atenciosamente

SCDP - Sistema de Concessilo de Didrias ¢ Passagens
Para acessar 0 SCDP, clique no link www2 scdp.gov br
Para acassar Agéncia, clique no knk www2. scdp gov briagancisvagem

Este emalil fol lado sub o, niio o ario r dar,
Codigo de autanticagho: 1cbhdl i ‘Mﬂ+1ME

. il o

. uocm' ""'" r

R

I 106fl 07/06/2019 08:02
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I-=muail de Instituto Federal de Mato Grosso - Fwd: SCDP(5¢) ...

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=1f90e5d5e3 & view=pt&s...

Flavio Antonio Lucio Alves <flavio.alves@alf.ifmt.edu.br>

Fwd: SCDP(58) - Viagem Encerrada

Flavio Alves <ilavilucio@gmail com>
Para Flavio -ALT <flavio alves@ailf ifmt edu br>

—-—— Forwarded message ———-—

De Sisterna de Concessao de Didrias e Passagens <novoscdpisenprs gov br>

Date Qua 5 de jun de 201808 37
Subject SCDP(58) - Viagem Encarrada
To: FLAVIO ANTONIO LUCIO ALVES <FLAVILUCIO@gmail coms

Prezado(a) FLAVIO ANTONIO LUCIO ALVES,

Infarmamos que a Prestagdo de Contas da viagem abaia fol aprovada e sncerrada;

Orgho Solictante. Campus Alta Floresta
Nimern PCDP 001238/19
Dats da Viagem: 18/06/2019

Atenciasamants,
SCDP - Sistema de Concesséo de Didrias ¢ Passagens

Para acessar o SCDF, cligue no link www2 scdp.gov br
Para acessar Agéncia. clique no ink wiwwl sedp gov briaganciaviagem

Ente amail foi enviado aut i tiw, néo o o roRg:
Codigo de autenticagho 53419d12-d68b-478e-b742-58e626842004

1of]

5 de junho de 2019 10:37

05/06/2019 10:38
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https://mail.google.com/mail/u/0?ik=1f90e5d5e3 &view=pt&s...

Flavio Antonio Lucio Alves <flavio.alves@alf.ifmt.edu.br>

ENC: SCDP(58) - Viagem Encerrada

Julio César Santos <p_juliocesar@hoimail com>

Para. "fiavio.alves@alf fmt.edu br” <flavio. alves@alf. ifmt edu.br>

Bom dialll
Segue prestago de contas..

att,

7 de junho de 2018 08:09

De: Sistema de Concessdo de Didrias e Passagens <riovoscdp@serpro gov.br>
Enviado: terca-felra, 28 de maio de 2019 12:52

Para: JULIO CESAR DOS SANTOS

Assunto: SCDP(58) - Viagem Encerrada

Prezado(a) JULIO CESAR DOS SANTOS,

Informamos que a Prestagio de Contas da viagam abaixo fol aprovada e encerrada
Orgao Solicitante: Campus Alta Florasta

Namero PCDP: 00135519

Data da Viagam: 18/05/2018

Atenciosameante,

SCDP - Sistema de Concessdo de Diarias e Passagens

Para acessaro SCDP, clique no link www2 scip.gov.be

Para acessar Agéncia, clique no link www2 scdp gov briagenciaviagen

Este omail fol enviad t nic & ria responder.
Cédigo de autenticagho: 5059a005-635c-437-089¢-d6108ac8 1678

. e o iR -

07/06/2019 08:15






i -mail de Instituto Federal de Mato Grosso - ENC: SCDP(38)... ittps://mail.google.com/mail/u/07ik=1190e5d5e3 & view=pi&ks...

-
G ™Ml ! Flavio Antonio Lucio Alves <flavio,alves@alt.ifmt.odu.br>

ENC: SCDP(58) - Viagem Encerrada

Marcos Peixoto <mbpc|966@hotmall com> & da junho de 2019 12:43
Para. "fiavio alves@aff ifmt.edu.br* <flavio.alves@alf.ifmi edu.br>

Boa tarde Alves
Segue conforme solicitado.
Att.

Marcos

De: Sistema de Concesséio de Diarias e Passagens <novoscdp@serpro .gov.br>
Enviadao: terga-feira, 28 da maio de 2019 12:58

Para: MARCOS LUIZ PEIXOTO COSTA

Assunto: 5CDP(58) - Viagem Encerrada

Prezado(a) MARCOS LUIZ PEIXOTO COSTA,

Informamaos que & Prestagao de Contas da visgem abaixo foi aprevada & encerrada
Orgao Salictants: Campus Alta Floresta

Numerc PCDP: 001234/19

Dals da Viagem, 18/052018

Alenciosamente,

SCDP - Sisterna de Concesséo de Diarias e

Para acessar o SCOFR clique no link wwwi scdp.gav br

Fara acessar Aganoia, clique na link wwwk sodp pav bifagenciawagarm:

Este email for enviado sutoinaticamente, nio & necessario respondar,
Codigo de sutenticacio. 09731310-7Ted-45a7-9805-00B238047Geb

lofl 05/06/2019 13:04



'??%p‘fjl._ yormih
“"‘hﬂ‘;‘ﬂ.




E-mail de Instituto Federal de Mato Grosso - ENC: SCDP(38)...

1 of 1

Gmail

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=190e5d5e3 & view=pt&s...

Flavio Antonio Lucio Alves <flavio.alves@aif.ifmt.edu.br>

ENC: SCDP(58) - Viagem Encerrada

Rogerio Matos <rsmal11@nhoimail. com>
Fara “Prof. Flavio Antonio Alves” <flavio. alves@alf fimt edu br>

Prezado Flavio bom dia,
S@gue em anexo a copia do e-mail sobre a prestacioe de contas.

Atenciosamente,
Rogério Matos

5 de junho de 2018 08:16

De: Sistema de Concessdo de Didrias e Passagens <novoscdp@serpro gov. brs
Enviado: quarta-feira, 5 de junho de 2019 10:37

Para: ROGERIO DA SILVA MATOS

Assunto: SCDOP(58) - Viagem Encerrada

Prazado(a) ROGERIO BA SILVA MATOS;

Informamos que a Prestagao de Contas da viagem abaixo foi aprovada a encerada
Orgéo Solicitante; Campus Alta Floresta

Nimero PCDP; 001237119

Dala da Viagem: 18/05/2018

Alenciosamante

SCDP - Sistema de Concessio de Didrias & Passagens

Para acassar 0 SCOPR cliqua no link www2 scip gov.br
Para acessar Agéncip, clique no link wwwa sedp gov bragansaviagem

Exte amuil fol énviado , NEG & hrio respender.
Cadige de aulenlicacdo. OdcOeBeb-cldb-4674-B228-f8104s032089

05/06/2019 09:39
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Delegacdo ALF

LOCACAO DE ONIBUS
18 2 25/05/2019

ONIBUS 1
_|_

ONIBUS 2

Viagem ALF x BAG-MT x ALF-MT
(1.300 km x 2 = 2.600 km)

JIFMT 2019
19 a 24/05/2019

Onibus 1: 35 alunos x R$ 550,00 = R$ 19.250,00
Onibus 2: 35 alunos x R$ 550,00 = R$ 19.250,00

Total: RS 38.500,00

m
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Delegacdo ALF

LOCACAO DE ONIBUS
18 2 25/05/2019

ONIBUS 1

Viagem ALF x BAG-MT x ALF-MT
(1.300 km x 2 = 2.600 km)

JIFMT 2019
19 a 24/05/2019

35 alunos x R$ 550,00 = RS 19.250,00



Recibo
Recebemos de Adelmo F. Martins dos Santos, a quantid de R$550,00, correspondente a viagem de Alta
Floresta x Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida'no/dia 18 e retorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019

CNPJ:-01.673.770/0001-68

'\./‘.\
Recibo

Recebemos de Allana de M. Gongales, a quantia de RS 50,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x

Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia ijetomo dia 25 de maio de 2019.

JOSE SART! ?11 EIRELI-EPP
3

Paranaita/MT 16/05/2019

JOM RI EIRELI-EPP
3.770/0001-68

Recibo
Recebemos de Andreza A. da Silva Alves, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia 18 e retorno dia 25 de maio de 2018.
\ /

if

Paranaita/MT 16/05/2019

JOS R ORI EIRELI-EPP
0 73.770/0001-68

e ibo
Recebemos de Andrew Felipe C. de Oliveira, a quanti de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta
x Barra dos Gacas x Alta Floresta, com saida no di retorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019

ORI EIRELI-EPP
: 01.673.770/0001-68

Recebemos de Antonio Vitor Campanharo, a quantia
Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia 1

550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
etorno dia 25 de maio de 2019,

Paranaita/MT 16/05/2019

4
'
P
1410 Antonio Lucio Alves

nador de Pesquisa 6

Annsf
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Recibo
Recebemos de Ariany C. dos S. Rodrigues, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia }B e retorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019

\

: TORI EIRELI-EPP
CNPJ 01.673.770/0001-68

Recibo
Recebemos de Arievellyn V. de Campos, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia 18- retorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019

JOSE SARTORI EIRELI-EPP
CNPT: 01.673.770/0001-68
|

Recibo
Recebemos de Beatriz Becher Schavaren, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia 18/e-tetorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019

Josﬁifﬁa/r 1 EIRELI-EPP
CNPJ-01.6713.770/0001-68

Recibo
Recebemos de Bernardo N. de Moura, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia 18 ¢ retorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019

RI EIRELI-EPP

Recebemos Bianca Lorscheitter, de a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x Barra
dos Gacas x Alta Floresta, com saida no dia 18 e retoyn dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019 ,/
L .
JOSE S EIRELI-EPP
CNPJ: 01.67B.770/0001-68
m M
\FMT - ::‘?Mﬁ
portaria
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Recibo
Recebemos de Bruno H. Sales Ramalho, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia ﬁ]e retorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019

JOSE SARTORI EIRELI-EPP
CleJ: 1673.770/0001-68

—

Recibo
Recebemos de Bruno Afonso da S. Alves, a quantia de’R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia 1 jetomo dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019 /

Recibo
Recebemos de Camille Machado Rocha, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x

Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia 18 gretorno dia 25 de maio de 2019.

CNPJ[-:” 01.673.770/0001-68

Paranaita/MT 16/05/2019

Recibo
Recebemos de Caroliny Alves dos Santos, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Garcas x Alta Floresta, com saida no dia ' retorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019

JOSE'SARTORI EIRELI-EPP
CNPIf: .673.770/0001-68

Paranaita/MT 16/05/2019

JO TORI EIRELI-EPP
C[NPI:[01.673.770/0001-68

1



~ Recibo
ia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
8Je retorno dia 25 de maio de 2019.

Recebemos de Danilo Benicio dos Santos, a qu
Barra dos Gagas x Alta Floresta, com saida no di

Paranaita/MT 16/05/2019

JOSE/SARTORI EIRELI-EPP
CNPJ: D1.673.770/0001-68
N
|

Recibo
Recebemos de Dério Augusto Souza Pires, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia/18 e retorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019

5

JOSE SARTORI EIRELI-EPP
CNPJ: (1/673.770/0001-68

Recibe

Recebemos de Diogo H. da Luz Malchera, quantia ;5550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
r

Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia

etorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019

JOSE'SARTORI EIRELI-EPP

¥

CNP{. 01.673.770/0001-68

Recibo

Recebemos de Eduardo de Moura Lima, a quantia d 550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x

Paranaita/MT 16/05/2019

JO ORI EIRELI-EPP
CNPJ: 01.573.770/0001-68

3
ecibo

Recebemos de Eduardo Pereira da Silva, a quantiagle’' R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no 8 e retorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019

JOSE SARTORI EIRELI-EPP L
NRJ: 01.673.770/0001-68
et CARE
e
. Q@

/ L]
OJLU".
d%a ATtono LuGHs Al
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Recibo
Recebemos de Esdras dos Santos da Silva, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida ng-dia 18 e retorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019

JOSE|SARTORI EIRELI-EPP
CNRIL 01.673.770/0001-68

N/

Recibo
Recebemos de Evelin Santos da Silva, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gagas x Alta Floresta, com saida no dia 18'e retorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019

/
JOSE SARTORI EIRELI-EPP
CNPJY 01.673.770/0001-68
L

Recibo
Recebemos de Fernando da Silva Santos, a quantia de’'R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia 1 Ie’i-etomo dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019

/
JOSE SARTOQRI EIRELI-EPP
CNPJ: 01,6/3.770/0001-68

G T

Recibo
Recebemos de Gabriel da Veiga Caioni, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia 18 e fetorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019

JOSE SA] EIRELI-EPP
CNPJ: 1.678.770/0001-68

Recibo
Recebemos de Gabriele Roberta Munhoz, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia 18 e retorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019

JOSE SARTORI EIRELI-EPP
CNPJ: 01.673.770/0001-68
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Recebemos de Gilson Dantas da S. Junior, a quan(tia e R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia 1 e'retorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019

JOSE SARIORI EIRELI-EPP
CNPJ: 01,673.770/0001-68

Recibo
Recebemos de Giovanna N. da Paz Martins, a quap;i'a de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta
x Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida nn<' ]/‘B e retorno dia 25 de maio de 2019,

Paranaita/MT 16/05/2019 /

JOSE SARTORI EIRELI-EPP
CNPJ{ 0[L.§73.770/0001-68

Recibo
Recebemos de Gabriel H. Dias dos Santos, a quantia dé R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gagas x Alta Floresta, com saida no dia etorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019

JOSE: EIRELI-EPP
CNPIJ: 01{673.770/0001-68

bo
R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta
e retorno dia 25 de maio de 2019.

Recebemos de Guilherme Otonio Theodoro, a qu
x Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no di

Paranaita/MT 16/05/2019

JOSE SAR EIRELI-EPP
CNPJ: 01 70/0001-68

A
Recebemos de Gustavo de Souza da Silva, a quantia dg\R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x

Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia 18 p|rétorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019

JOSE SAR"IE EIRELI-EPP
CNPJ: 01.673\770/0001-68 rest®
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Recibo
Recebemos de Gustavo Café Terhorst, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia 18 re orno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019

Ri
Recebemos de Gustavo Dias dos Santos, a quantia de (;2,(‘)0, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia 18 ofno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019

JOSE SARTDRI EIRELI-EPP
CNPJ: 01. Z:.'f 0/0001-68

Paranaita/MT 16/05/2019

JOSE SARTOR
CNPJ: 01.673.770/0001-68

Paranaita/MT 16/05/2019

JOSE SARTDRI/EIRELI-EPP
CNPJ- 01.673/770/0001-68
\ 4
f/"
Recibo

Recebemos de Joilson Cardoso Branddo, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Garcas x Alta Floresta, com saida no dia 18 e reto d’xa 25 de maio de 2019.

.f

Paranaita/MT 16/05/2019

JOSE SARMRJf RELI-EPP
CNPJ: 01.673.770/0001-68 oot ,,,F\d""?n
[} “\W"'z
“.363
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Delegacdo ALF

LOCACAO DE ONIBUS
18 a 25/05/2019

ONIBUS 2

Viagem ALF x BAG-MT x ALF-MT
(1.300 km x 2 = 2.600 km)

JIFMT 2019
19 a 24/05/2019

35 alunos x R$ 550,00 = RS 19.250,00




Recibo
Recebemos de Jamille Victéria B. Santos, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia 18 e retorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019

D

DOIS IRMAQS TRANSPORTE LTDA/ME
CNPJ: 17.776.316/0001-72

Recibo
Recebemos de Jodo Pedro S. da Costa, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gagas x Alta Floresta, com saida no dia 18 e retorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019

DOIS IRMAOS TRANSPORTE LTDA/ME
CNPJ: 17.776.316/0001-72

Recibo
Recebemos de Jodo Victor Batista Coelho, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia 18 e retorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019

DOIS IRMAOS TRANSPORTE LTDA/ME
CNPIJ: 17.776.316/0001-72

Recibo
Recebemos de Jodo Vitor Dias Negrini, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia 18 e retorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019

s&ll_/

DOIS IRMAQS TRANSPORTE LTDA/ME
CNPJ: 17.776.316/0001-72

Recibo
Recebemos de Jodo Wilson Campanharo, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia 18 e retorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019
DOIS IRMAOS TRANSPORTE LTDA/ME %1
CNPJ: 17.776.316/0001-72 0l g ¥
W e
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Recibo
Recebemos de Jordana Trindade G. Silva, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia 18 e retorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019

B>

DOIS IRMAOS TRANSPORTE LTDA/ME
CNPJ: 17.776.316/0001-72

Recibo
Recebemos de Kaian Felipe T. de Oliveira, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia 18 e retorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019

DOIS IRMAOS TRANSPORTE LTDA/ME
CNPJ: 17.776.316/0001-72

Recibo
Recebemos de Lorena Freitas Conti, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x Barra
dos Gacas x Alta Floresta, com saida no dia 18 e retorno dia 25 de maio de 2019.

e

DOIS IRMAOS TRANSPORTE LTDA/ME
CNPJ: 17.776.316/0001-72

Paranaita/MT 16/05/2019

Recibo
Recebemos de Lorrane Nardo de Freitas, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia 18 e retorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019
i~ /
DOIS IRMAOS TRANSPORTE LTDA/ME
CNPJ: 17.776.316/0001-72

Recibo
Recebemos de Lucas Cunha Pessatto, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia 18 e retorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019 zﬂ

DOIS IRMAOS TRANSPORTE LTDA/ME
CNPIJ: 17.776.316/0001-72 .
‘ -



Recibo
Recebemos de Lucas V. de Souza Danetti, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia 18 e retorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019

LSoo—

DOIS IRMAOS TRANSPORTE LTDA/ME
CNPJ: 17.776.316/0001-72

Recibo
Recebemos de Luma Gabrieli P. de Oliveira, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta
x Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia 18 e retorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019

P

DOIS IRMAOS TRANSPORTE LTDA/ME
CNPJ: 17.776.316/0001-72

Recibo
Recebemos de Mailo Moacir dos S. Garroso, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta
x Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia 18 e retorno dia 25 de maio de 2019.

st

DOIS IRMAOS TRANSPORTE LTDA/ME
CNPJ: 17.776.316/0001-72

Paranaita/MT 16/05/2019

Recibo
Recebemos de Manuela Pereira Crespo, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gagas x Alta Floresta, com saida no dia 18 e retorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019

i

DOIS IRMAOS TRANSPORTE LTDA/ME
CNPJ: 17.776.316/0001-72

Recibo
Recebemos de Marcos Gabriel de Andrade, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia 18 e retorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019

DOIS IRMAOS TRANSPORTE LTDA/ME
CNPJ: 17.776.316/0001-72

Flavio Antonio Lucio Alwe



Recibo
Recebemos de Marcus Vinicius Balbino, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia 18 e retorno dia 25 de maio de 2019.

L

DOIS IRMAOS TRANSPORTE LTDA/ME
CNPJ: 17.776.316/0001-72

Paranaita/MT 16/05/2019

Recibo
Recebemos de Maria Alzira S. Caldart, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia 18 e retorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019

DOIS IRMAOS TRANSPORTE LTDA/ME
CNPJ: 17.776.316/0001-72

Recibo
Recebemos de Maria Eduarda Arend, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x Barra
dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia 18 e retorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019

Sy

DOIS IRMAOS TRANSPORTE LTDA/ME
CNPJ: 17.776.316/0001-72

Recibo
Recebemos de Maria E. Adorno Pelissari, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia 18 e retorno dia 25 de maio de 2019.

DOISTI"%EST TRANSPORTE LTDA/ME

CNPJ: 17.776.316/0001-72

Paranaita/MT 16/05/2019

Recibo
Recebemos de Mario Rodolfo S. Caldart, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gagas x Alta Floresta, com saida no dia 18 e retorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019

DOIS IRMAOS TRANSPORTE LTDA/ME
CNPJ: 17.776.316/0001-72




Recibo
Recebemos de Mateus Felipe S. dos Santos, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta
x Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia 18 e retorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019

DOIS IRMAOS TRANSPORTE LTDA/ME
CNPJ: 17.776.316/0001-72

Recibo
Recebemos de Matheus Dela Jiustina, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia 18 e retorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019

DOIS IRiVI:AOS TRANSPORTE LTDA/ME
CNPJ: 17.776.316/0001-72

Recibo
Recebemos de Mateus Lucas P. Costa, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia 18 e retorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019

Pt o
DOIS IRMAOS TRANSPORTE LTDA/ME
CNPJ: 17.776.316/0001-72

Recibo
Recebemos de Natdlia Dias Gomes Vieira, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia 18 e retorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019

o oo,

DOIS IRMAOS TRANSPORTE LTDA/ME
CNPJ: 17.776.316/0001-72

Recibo
Recebemos de Nayara Possavatis, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x Barra
dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia 18 e retorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019 : 5;
DOIS IRMAOS TRANSPORTE LTDA/ME pweo Fl rorey
CNPJ: 17.776.316/0001-72 - Cagade !
n

\




Recibo
Recebemos de Nicole Meyer, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x Barra dos
Gagas x Alta Floresta, com saida no dia 18 e retorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019

L Soo—

DOIS IRMAOS TRANSPORTE LTDA/ME
CNPJ: 17.776.316/0001-72

Recibo
Recebemos de Patricia Queres J. Buzette, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia 18 e retorno dia 25 de maio de 2019,

Paranaita/MT 16/05/2019

A

DOIS IRMAOS TRANSPORTE LTDA/ME
CNPJ: 17.776.316/0001-72

Recibo
Recebemos de Pablo Vinicius M. Silva, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia 18 e retorno dia 25 de maio de 2019.

L

DOIS IRMAOS TRANSPORTE LTDA/ME
CNPJ: 17.776.316/0001-72

Paranaita/MT 16/05/2019

Recibo
Recebemos de Richardson Faris Lisboa, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia 18 e retorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019

DOIS IRMAOS TRANSPORTE LTDA/ME
CNPIJ: 17.776.316/0001-72

Recibo
Recebemos de Roger Hugo de P. e Silva, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia 18 e retorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019

. >

DOIS IRMAOS TRANSPORTE LTDA/ME
CNPJ: 17.776.316/0001-72




Recibo
Recebemos de Said Cavalcante Santos, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia 18 e retorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019

_di
DOIS TR@IAOS TRANSPORTE LTDA/ME
CNPI: 17.776.316/0001-72

Recibo
Recebemos de Stefanie Buratti dos Santos, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gagas x Alta Floresta, com saida no dia 18 e retorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019

DOIS IRMAOS TRANSPORTE LTDA/ME
CNPJ: 17.776.316/0001-72

Recibe
Recebemos de Silas Costa dos Santos, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia 18 e retorno dia 25 de maio de 2019.

DOIS IRMAOE'DTE'A’NSPQRTE LTDA/ME

CNPJ: 17.776.316/0001-72

Paranaita/MT 16/05/2019

Recibo
Recebemos de Vinicius G. de Almeida, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x
Barra dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia 18 e retorno dia 25 de maio de 2019.

Paranaita/MT 16/05/2019
DOIS IRMAOS TRANSPORTE LTDA/ME
CNPJ: 17.776.316/0001-72
Recibo
Recebemos de Yasmim Joana Horn, a quantia de R$550,00, correspondente a viagem de Alta Floresta x Barra
dos Gargas x Alta Floresta, com saida no dia 18 e retorno dia 25 de maio de 2019.
Paranaita/MT 16/05/2019 j(ﬂ
DOIS I OS TRANSPORTE LTDA/ME N"W‘ﬂ
CNPJ: 17.776.316/0001-72 W Pggn de !




R T e S I T
BUFFET E LOCACAOQ DE MATERIAIS

SERVICO DE ALIMENTAGAO AO ESTUDANTES NO 6° JOGOS DOS INSTITUTOS
FEDERAIS DE EDUCAGAOQ CIENCIA E TECNOLOGIA-ETAPA LOCAL MATO
GROSSO-JIFMT-CAMPOS BARRA DO GARCAS

DADOS DO PRESTADOR:

BRITTO MOURA & CIA LTDA - CNPJ: 10.759.578/0001-80

I.E: 904.799.37-81 INSCRICAO MUNICIPAL: 125.029 LICENGA SANITARIA 1499/2017
CONTATO RESPONSAVEL: RITA DE CASSIA PETIN! MOURA TEL.: 44-3024-9889/ 44-99936-5438

E-MAIL DE CONTATO: locafestamga@hotmail.com
DADOS BANCARIOS: BANCO: CAIXA ECONﬁMICA, AGENCIA: 3123 OPER:022 C.C: 254-0

PLANILHA PARA RESERVA DE REFEICAO

19/05/2019-DOMINGO

Ne DE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
PARTICIPANTES
ALMOCO 70 RS 14,90 RS 1.043,00
JANTAR 70 RS 14,90 RS 1.043,00

20/05/2019-SEGUNDA

Ne DE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
PARTICIPANTES
ALMOCO 70 RS 14,90 RS 1.043,00
JANTAR 70 R§1490 . , 1 RS 1.043,00

f}}mﬁbm
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(44) 3024-9889 / 9941-8260 / 9729-7199 locafestamga@hotmail.com

R. Catulo Cearense, 339 - Zona 05 - Maringa - PR www.locafestamaringa.com.br



W 0 M 58 A K3 0
BUFFET E LOCAGAO DE MATERIAIS

21/05/2019 ~ TERCA-FEIRA

Ne DE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
PARTICIPANTES
ALMOCO 70 RS 14,90 RS 1.043,00
JANTAR 70 RS 14,90 RS 1.043,00
22/05/2019- QUARTA-FEIRA
N2 DE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
PARTICIPANTES
ALMOCO 70 RS 14,90 RS 1.043,00
JANTAR 70 RS 14,90 RS 1.043,00
23/05/2019 - QUINTA-FEIRA
Ne DE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
PARTICIPANTES
ALMOCO 70 RS 14,90 RS 1.043,00
JANTAR RS 14,90 4
24/05/2019 SEXTA-FEIRA
Ne DE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
PARTICIPANTES
ALMOCO 70 RS 14,90 RS 1.043,00

NUMERO DE REFEICOES A SER SERVIDAS
VALOR TOTAL DAS REFEICOES

700 x RS 14,90
R¢ 10.430,00

OBS: DATA LIMITE PARA RESERVA: 10/05/2019
PRAZOS DE PAGAMENTO: 15/05/2019

dﬁgp%?

gm(llm

Fix vmn Lo
Coaitensds « P '\ :
| ;...-,_n'l_]u' Le _‘,t‘l......

(44) 3024-9889 / 9941-8260 / 9729-7199 locafestamga@hotmail.com

R. Catulo Cearense, 339 - Zona 05 - Maringa - PR www.locafestamaringa.com.br
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BUFFET E LOCACAO DE MATERIAIS

SERVICO DE ALIMENTACAO AO ESTUDANTES NO 6° JOGOS DOS INSTITUTOS
FEDERAIS DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGIA-ETAPA LOCAL MATO
GROSSO-JIFMT-C/ MPOS BARRA DO GARCAS

DADOS DO PRESTADOR:

BRITTO MOURA & CIA LTDA - CNPJ: 10.759.578/0001-80

I.E: 904.799.37-81 INSCRICAO MUNICIPAL: 125.029 LICENGA SANITARIA 1499/2017
CONTATO RESPONSAVEL: RITA DE CASSIA PETINI MOURA TEL.: 44-3024-9889/ 44-99936-5438

E-MAIL DE CONTATO: locafestamga@hotmail.com

DADOS BANCARIOS: BANCO: CAIXA ECONOMICA, AGENCIA: 3123 OPER:022 C.C: 254-0

PLANILHA PARA RESERVA DE REFEICAO

19/05/2019-—DOMINGO
N2 DE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
PARTICIPANTES
ALMOCO 70 RS 14,90 RS 1.043,00
JANTAR 70 RS 14,90 RS 1.043,00
20/05/2019-SEGUN DA
Ne DE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
PARTICIPANTES
ALMOCO 70 RS 14,90 RS 1.043,00
JANTAR 70 RS 14,90 A . RS 1.043,00

Alta Floresta
de 19/04/2017

- 1 10 Ariee
Fiavio Antonia Lue

Coordienador de PEsgus

st n® 010 ox <

(42) 3024-9889 / 9941-8260 / 9729-7199

* R. Catulo Cearense, 339 - Zona 05 - Maringa -

locafestamga@hotmail.com

PR www.locafestamaringa.com.br
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BUFFET E LOCAGAO DE MATERIAIS

21/05/2019 —~ TERCA-FEIRA

OBS: DATA LIMITE PARA RESERVA: 10/05/2019 . cared
PRAZOS DE PAGAMENTO: 15/05/2019

N2 DE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
PARTICIPANTES
ALMOCO 70 RS 14,90 RS 1.043,00
JANTAR 70 RS 14,90 RS 1.043,00
22/05/2019- QUARTA-FEIRA
Ne DE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
PARTICIPANTES
ALMOCO 70 RS 14,90 RS 1.043,00
JANTAR 70 RS 14,90 RS 1.043,00
23/05/2019 ~ QUINTA-FEIRA
Ne DE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
PARTICIPANTES
ALMOCO 70 RS 14,90 RS 1.043,00
JANTAR RS 14,90 .
24/05/2019 - SEXTA-FEIRA
Ne DE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
PARTICIPANTES
ALMOCO 70 RS 14,90 RS 1.043,00
NUMERQ DE REFEICOES A SER SERVIDAS 700 x RS 14,90
VALOR TOTAL DAS REFEICOES RS 10.430,00

(44) 3024-9889 / 9941-8260 / 9725-7199

locafestamga@hotmail.com

R. Catulo Cearense, 339 - Zona 05 - Maringd - PR www.locafestamaringa.com.br



loces BRITTO MOURA & CIA LTDA

fce'to-; CNPL: 10.759.578/0001-80
- RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA § MARINGA -PR / FONE 44-3024-3889
RECIBO
VALOR RS 149,00

NOME: Adelmo F. Martins dos Santos 4 CPF 062.297.491-22 - 10 REFEICOES
DELEGACAO: ALTA FLORESTA

RITA DE ETINI MOURA - RESPONSAVEL

l. o5 BRITTO MOURA & CIA LTDA
fe_s-tm CNPJ: 10,759.578/0001-80
—— RUA CATULD CEARENSE 339, ZONA S MARINGA -PR / EONE 44-3024-9889

RECIBO

VALOR | RS 149,00 |

NOME: Allana de M. Gongales - 062206.861-01 - 10 REFEICOES
DELEGACAQ: ALTA FLORESTA

RITA DE CASS TINI MOURA - RESPONSAVEL

Latense !l ) BRITTO MOURA & CIA LTDA
feston. ; CNPJ: 10.759.578/0001-80
svowves | RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA 5 MARINGA -PR / FONE 44-3024-9885

RECIBO

VALOR | RS 149,00 |
NOME: Andreza A. da Silva Alves CRF 061.375.461-10 - 10 REFEICOES
DELEGACAQ: ALTA FLORESTA :

4

ETINI MOURA - RESPONSAVEL

BRITTO MOURA & CIA LTDA
CNPJ: 10.759.578/0001-80

RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA 5 MARINGA -PR / FONE 44.3024-8889
RECIBO

VALOR | R$ 149,00 |
NOME: Andrew Felipe C. de Qfiveira CPF 049.556.601-26 - 10 REFEICOES
DELEGAGAQ: ALTA FLORESTA

RITAD SIA PETINI MOURA - RESPONSAVEL

L BRITTO MOURA & CIA LTDA
fe.vst . CNPJ: 10,755.578/0001-80
[eT— ! RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA 5 MARINGA -PR / FONE 44-3024-9889
RECIBO
\ VALOR RS 149,00

NOME: Anténio Vitor Campanharo

F 065.209.961-06 - 10 REFEICOES
DELEGACAQ: ALTA FLORESTA :

COOriuntias b

Flavia Aptonia Luga
Bl



P BRITTO MOURA & CIA LTDA
0 ) fm-tm CNPJ: 10.759.578/0001-60
wvenTos RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA S MARINGA PR / FONE 44.3024-9885
RECIBO
VALOR | RS 149,00 |
NOME:Ariany C. dos §. Rodrigues CPF 065.062.301-00 10 REFEICOES
DELEGACAO: ALTA FLOREST.
SIA PETINI MOURA - RESPONSAVEL
l e BRITTO MOURA & CIA LTDA
M ’ festo; CNPI: 10.755.578/0001-80
FYe——— RUA CATULD CEARENSE 339, ZONA 5 MARINGA -#R f FONE 34-3024-9839
RECIBO
VALOR | RS 149,00 |
NOME: Arievellyn V. de Campos CPH/062.175.581-81 - 10 REFEICOES
DELEGACAD: ALTA FLORESTA
RITA DE PETINI MOURA - RESPONSAVEL
P | BRITTO MOURA & CIA LTDA
& ’ fe-s'tan. CNPJ; 10.759,578/0001-80
Svmuran RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA 5 MARINGA -PR / FONE 44-3024.9889
il i RECIBO
VALOR | RS 149,00 |
NOME:Beatriz Becher Schavaren- CPF (155.610.571-03 - 10 REFEICOES
DELEGACAQ: ALTA FLORESTA
RITA DE CASSI INI MOURA - RESPONSAVEL
Lo BRITTO MOURA & CIA LTDA
m ’ fcas't - CNPJ: 10.759.578/0001-80
! P —- RUA CATULO CEARENSE 333, 20NA 5 MARINGA -PR / EONE 44-3024.9889
RECIBO
VALOR | RS 149,00 |
NOME: Bernardo N. de Moura CPF 07 346 691-30 RS 10,00
DELEGAGCAOQ: ALTA FLORESTA
RITA DE / NI MOURA - RESPONSAVEL
s : BRITTO MOURA & CIA LTDA
@ f“-t 'S CNPI: 10.759.578/0001-80
RE—— RUA CATULD CEARENSE 339, ZONA 5 MARINGA -PR { FONE 44-3024.5885
RECIBO
VALOR | RS 145,00 |
NOME:Bianca Lorscheitter - CPF §77.638.101-65 - 10 REFEICOES
DELEGACAD: ALTA FLORESTA
RITA DE CASSK*PETINI MOURA - RESPONSAVEL /] 1

Ty L ACe s
1o An '

‘G;‘\':%-, ot " G0 G £5.01 D17



A
Les BRITTO MOURA & CIA LTD
feste CNPJ; 10.759.578/0001-80
e RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA § MARINGA -PR / FONE 44.3024.9854

RECIBO

VALOR RS 149,00

NOME: Bruno H. Sales Ramalho {PF 082.681.711-46 - 10 REFEICOES
DELEGACAO: ALTA FLORESTA

RITA DE PETINI MOURA - RESPONSAVEL
L BRITTO MOURA & CIA LTDA
fectot : CNPJ: 10.759.578/0001-80
svmevon | RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA § MARINGA -PR / FONE 44-3024-9885
RECIBO
VALOR RS 149,00

NOME: Bruno Afonso da S. Alved CPF 048.493.891-63- 10 REFEICGES
DELEGACAO: ALTA FLORESTA

RITA DE- PETIN!| MOURA - RESPONSAVEL
L ; BRITTO MOURA & CIA LTDA
& l fes't Py CNPJ: 10.759.578/0001-80
memrron RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA 5 MARINGA -PR / FONE 44-3024-9889
RECIBO
VALOR RS 149,00

NOME: Camille Machado Ro PF 060,982.111-32 - 10 REFEICOES
DELEGACAOQ: ALTA FLORESTA ..

-

RITA DE A PETINI MOURA - RESPONSAVEL

loces | BRITTO.MOURA & CIA LTDA
festos CNP): 10.759.578/0001-80
wvenvos | RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA 5 MARINGA -PR / FONE 44-3024-9889
RECIBO

VALOR RS 149,00

NOME: Caroliny Alves dog $antos CPF 061.077.211-26 10 REFEICOES
DELEGAGAD: ALTA FLORERTA.

SIA PETINI MOURA - RESPONSAVEL
BRITTO MOURA & CIA LTDA
CNPJ: 10.759.578/0001-80

RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA 5 MARINGA -PR / FONE 44-3024.-9889
RECIBO

VALOR RS 149,00
NOME:Caué R. de Mattos Andrade CPF 089.417.861-00 - 10 REFEICGES
DELEGACAOQ: ALTA FLORESTAI| .-

e .
RITA D SIA PETINI MOURA - RESPONSAVEL ﬂ‘, i m/vh
Coo Ill't. o -‘.;-;M:. ) W
Alta Floresta
n® de 19/04/2017 : j



BRITTO MOURA & CIA LTDA
CNPJ: 10.759 578/0001-80

BIIA FATIHI M FEABENED 130 PRNs £ LT L T R -

o msm a —————

BRITTO MOURA & CIA LTDA
CNPI: 10.759.578/0001-80
RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA 5 MARINGA PR / FONE 44.3074.5089

RECIBO
VALOR RS 149,00
NOME:Danilo Benicio dos Santos CPF 053.839.771-39 - 10 REFEICOES
DELEGAGAQ: ALTA FLORESTA :
p i
RITA DE INI MOURA - RESPONSAVEL
L i BRITTO MOURA & CIA LTDA

CNPJ: 10.759.578/0001-80
RUA CATULD CEARENSE 339, ZONA 5 MARINGA -PR / FONE 44.3024-9889

RECIBO
VALOR | RS 149,00 |
NOME:Dario Augusto Souza Pirks CPF 061,048.821-02 - 10 REFEICOES
DELEGACAO: ALTA FLORESTA
/ Lq
PETINI MOURA - RESPONSAVEL
BRITTO MOURA & CIA LTDA

CMPJ: 10.755.578/0001-80

RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA 5 MARINGA -PR / FONE 44-3024-988%9
RECIBO

VALOR | RS 149,00 |
NOME:Diogo H.da Luz Malcher CPRD61.083.751-67 - 10 REFEICOES
DELEGAGAO: ALTA FLORESTA o™
RITA DE CASSI NI MOURA - RESPONSAVEL
Yo L BRITTO MOURA & CIA LTDA
0 ' fe-st oy CNPJ: 10.758.578/0001-80
evanros | RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA S MARINGA -PR / FONE 44-3024-9889
RECIBO
VALOR | RS 149,00 |
NOME: Eduardo de Moura Lima CPF 065.004.681-12 - 10 REFEICOES o W i
DELEGAGAO: ALTA FLORESTA \{ .~ : %"" i
RITA DE CASBIA PETINI MOURA - RESPONSAVEL ks Florest
[ BRITTO MOURA & CIA LTDA s,
’ fe.c‘t S CNPJ: 10.759,578/0001-80

RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA S MARINGA -PR / FONE d4. o8
e s F'"';Ea!;,o'afggacmn' R T L T T AR



L BRITTO MOURA & CIA LTDA
fe.s’tou CNPL: 10.759.578/0001-80

RECIBO

VALOR | RS 149,00 |
NOME: Gabriele Roberta Munhoz CPR060.632.311-29 - 10 REFEICOES

DELEGAGAO: ALTA FLORESTA

RITA DE CASSIA P MOURA - RESPONSAVEL

reantme RUA CATULD CEARENSE 339, ZONA 5 MARINGA PR / FONE 4430249889

b i L) BRITTO MOURA & CIA LTDA
o 1 f“ta ; CNPJ: 10.759.578/0001.-80

RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA S MARINGA -PR / FONE 44-3024.9885
RECIBO

VALOR | RS 149,00 |
015.776.843-03 - 10 REFEICOES

NOME: Gilson Dantas da 5. Junior P}
DELEGACAQ: ALTA FLORESTA

RITA DE CASSIA | MOURA - RESPONSAVEL

locer | BRITTO MOURA & CIA LTOA
festo CNPJ: 10.759.578/0001-80
. |

RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA § MARINGA -PR / FONE 44-3024-9885
RECIBO

VALOR | R$ 149,00 |
NOME Giovanna N. da Paz Martins C 066.037.301-70-10 REFEICOES

DELEGAGAO: ALTA FLORESTA

-
-

RITA DE CASSIA NI MOURA - RESPONSAVEL
Les BRITTO MOURA & CIA LTDA
fes'tcn CNPJ: 10.759.578/0001-80

RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA 5 MARINGA -PR / FONE 44-3024-9889
RECIBO

VALOR | RS 149,00 |
1.032.881-69 - 10 REFEICOES

NOME:Gabriel H. Dias dos Santos CPF
DELEGAGAD: ALTA FLORESTA

RITA DE CASSIA BEFINI MOURA - RESPONSAVEL
L i~ BRITTO MOURA & CIA LTDA
festo-. CNPJ: 10,759.578/0001-80
e RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA S MARINGA -PR / FONE 44-3024-9889
RECIBO
VALOR | RS 149,00 |

NOME:Guilherme Otonio Theadory CPF 058.889.621-71-10 REFEICOES
DELEGAGAD: ALTA FLORESTA

RITA DE ETINI MOURA - RESPONSAVEL /4 / /




RITTO M A IALT
loc ' mg- xo‘:;,:s;& o
fe.étan 8/0001-40
A RUA CATULO CEARENSE 332, ZONA 5 MARINGA -PR / SONE 43.3074.0880

RECIBO

VALOR [ RS 149,00 |
NOME:Gustavo de Souza da Silv} CPF 060.929.171-81 10 REFEICOES

DELEGACAD: ALTA FLORESTA rn

RITA DE CASSIBPETINI MOURA - RESPONSAVEL

R
lo / BRITTO MOURA & CIA LTDA
fﬂftﬂ\ CNPL: 10.759.578/0001.80
Fea— RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA S MARINGA -PR / FONE 44. 3024-9885

RECIBO

VALOR | RS 149,00 |
NOME:Gustavo Café Terhorst CPE 93 796.291-09 - 10 REFEICOES
DELEGAGAQ: ALTA FLORESTA \ ‘

RITA DE INI MOURA - RESPONSAVEL
Lo BRITTO MOURA & CIA LTDA
a f&-ﬁtﬂ i CNPJ: 10.759.578/0001-80
emnvan | RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA 5 MARINGA -PR / FONE 24-30724-9889
; RECIBO
VALOR | RS 149,00 |

NOME:Gustavo Dias dos Santos\CPF 062.450.971-00 10 REFEICOES
DELEGAGAOQ: ALTA FLORESTA ¥

RITA DE ETINI MOURA - RESPONSAVEL
s | BRITTO MOURA & CIA LTDA
‘ f¢$‘t g CNPJ; 10.759.578/0001-80
Beiisnib RUA CATULO CEARENSE 239, ZONA 5 MARINGA -PR / FONE 44- 3024-988%
RECIBO

VALOR | RS 149,00 |

NOME:Henrique Otonio Theodorp 058.889.821-05 RS 14,90 10
DELEGACAO: ALTA FLORESTA .

RITA DE R PETINI MOURA - RESPONSAVEL
Lo : BRITTO MOURA & CIA LTDA
fﬂv Gta\ CNPJ: 10.759.578/0001-80
hiltil RUA CATULQ CEARENSE 339, ZONA § MARINGA -PR / FONE 44-3024-9889
RECIBO
VALOR | RS 149,00 |

NOME:lago Gongalves da Silva
DELEGAGAO: ALTA FLORESTA

F058.893.041-51 10 REFEICOES

RITA DE ETINI MOURA - RESPONSAVEL /] | |

.Cﬂo'w’pu 1WF‘°"“ 207
n

o

4



lo BRITTO MOURA & CIA LTDA
feston CNPJ: 10,753 578/0001-80
iR RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA S MARINGA -PR / FONE 44.3024.9889

RECIBO

VALOR | RS 149,00 |
NOME Joilson Cardoso Brand3p CPF 026.741.181-21 10 REFEICUES
DELEGAGAO: ALTA FLORESTA ‘%

RITA DE INI MOURA - RESPONSAVEL
L BRITTO MOURA & CiA LTDA
& fﬂﬂt gy CNPI: 10.759.578/0001-80
AvaRTo. RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA 5 MARINGA PR / FONE 44-3024-9533
RECIBO
VALOR | R$ 149,00 |

NOME Jamille Victéria B. Santod CPF 061.242/971-75 10 REFEICOES

ETINI MOURA - RESPONSAVEL

Lesicase BRITTO MOURA & CIA LTDA
0 festow CNPJ: 10.759.578/0001-80
oy ' RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA 5 MARINGA PR/ FONE 44-3024.9389
RECIBO
VALOR | RS 149,00 |

NOME:Jodio Pedro S. da Costa CPF 079.904.431-80 - 10 REFEICOES
DELEGACAQ: ALTA FLORESTA

RITA DE CASSI NI MOURA - RESPONSAVEL
i L BRITTO MOURA & CIA LTDA
‘ fu«t . CNPJ: 10,758.578/0001-80
Ui RUA CATULO CEARENSE 338, ZONA S MARINGA -PR J FONE 44-3024-9889

RECIBO

VALOR | RS 149,00 |
:991-01 10 REFEICOES

NOME Jodo Victor Batista Coelho CPF 06 4
DELEGACAQ: ALTA FLORESTA \ .- 7

RITA DE

PETINI MOURA - RESPONSAVEL
L BRITTO MOURA & CIA LTDA
f“.tm CNPJ: 10.755.578/0001-80
paosa RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA S MARINGA -PR / FONE 44-3024-5889
RECIBO
i VALOR | R$ 149,00

NOME:Jodo Vitor Dias Negrini C 062.451.381-59 - 10 REFEICOES
DELEGACAO: ALTA FLORESTA

PETINI MOURA - RESPONSAVEL ﬂ ' /

RITA DE
o o\
w g‘M sim n® 210
\ w‘-c“oﬁ



NOME:Jodo Wilson Campanhar CPF‘OGS.:?Q.SH-M - 10 REFEICOES
DELEGACAD: ALTA FLORESTA \

loces BRITTO MOURA & CIA LTDA
festor CNPL 10.759.578/0001-80
et oa RUA CATULO CEARENSE 339, ZOMA 5 MARINGA -PR / FONE 443024 9859

RECIBO

VALOR | RS 149,00

RITA DE CASSIAPETINI MOURA - RESPONSAVEL

W )

NOME:lordana Trindade G. Silva Cp 074 708.441-63 - 10 REFEICOES
DELEGACAO: ALTA FLORESTA

Les BRITTO MOURA & CIA LTDA
feston. CN?J: 10.759.578/0001-80
rereem RUA CATULO CEARENSE 339, ZOMA 5 MARINGA .PR / FONE 44.3024-9885
RECIBO
4 VALOR | RS 143,00 |

RITA DE CASSIA PEEINI MOURA - RESPONSAVEL

NOME:Kaian Felipe T. de Oliveira CPF 079.8
DELEGACAOQ: ALTA FLORESTA

l S | BRITTO MOURA & CIA LTDA
fes’l'm CNPJ: 10.759.578/0003-80
AR RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA S MARINGA -PR / FONE 44-3024.9880
RECIBO
VALOR | RS 143,00 |

11-90 - 10 REFEICOES

g

RITA DE CASSI INI MOURA - RESPONSAVEL
L
i [ BRITTO MOURA & CIA LTDA
feston CNPJ: 10.758,578/0001-80
ek RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA 5 MARINGA -PR / FONE 44-3024-9885

NOME:Lorena Freitas Conti CPF 0 30.261
DELEGAGAQ: ALTA FLORESTA

RECIBO

VALOR | RS 149,00

- 10 REFEICOES

RITA DE CASSIA NI MOURA - RESPONSAVEL

DELEGACAQ: ALTA FLORESTA

NOME:Lorrane Nardo de Freitas CPF 0§3 197

ot - BRITTO MOURA & CIA LTDA
fe«ﬁtﬁt ‘ CNPJ: 10,758.578/0001-80
avauroe ! RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA S MARINGA -PR / FONE 44-3024-9889
RECIBO
VALOR | R$ 149,00 |
- 10 REFEICOES

RITA DE CASSIA PE OURA - RESPONSAVEL | /7 /

J/Mlp; g,lWCLM



BRITTO MOURA & CIA LTDA
CNPJ; 10.759.578/0001-80
RUA CATULO CEARENSE 335, ZONA 5 MARINGA PR / FONE 44.2074.9889
RECIBO

locer
festo

DELEGAGAOQ: ALTA FLORESTA

VALOR RS 149,00
NOME:Lucas Cunha Pessatto CP 050 799, )31-02- 10 REFEICOES
DELEGACAO: ALTA FLORESTA o
4
RITA DE CASSIR PETINI MOURA - RESPONSAVEL
BRITTO MOURA & CIA LTDA

CNPL. 1D 758 578/0001-80
RUA CATULD CEARENSE 339, ZONA 5 MARINGA -PR / FONE 44-3024-9880
RECIBO

VALOR | RS 149,00 |

NOME:Lucas V. de Souza Danetti CPF §37. 433 761-64 - 10 REFEICOES

RITA DE CASSIA

‘ MOURA - RESPONSAVEL

lor.u:n. |
D=

NOME:Luma Gabrleh P. de Olivenra CPF 06

/ BRITTO MOURA & CIA LTDA

CNPJ: 10.759.578/0001-80
RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA § MARINGA -PR / FONE 44-3024-9839
RECIBO

; VALOR | RS 149,00 |
36.771-10 - 10 REFEICOES

A INI MOURA - RESPONSAVEL

loces |
festo

L LA gt

BRITTO MOURA & CIA LTDA
CNPJ: 10.759.578/0001-80
RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA 5 MARINGA -PR / FONE 44.3023.9889
RECIBO

VALOR | RS 149,00 |

NOME: Manlo Moacir dos S. Garrgso CPF 051 .491-28- 10 REFEICOES

INI MOURA - RESPONSAVEL

BRITTO MOURA & CIA LTDA
CNPJ: 10.759.578/0001-80
RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA 5 MARINGA -PR / FONE 44-3024-9889
RECIBO

RS 149,00 |

/|

[

: Alta Floresta . . & (7 T 0o o
aria n ¢ 868 de 10/042017 -~



BRITTO MOURA & CIA LTDA

locen
NPI- s
J fﬂ-‘t CNPL: 10.759.578/0001-80
. RUA CATULD CEARENSE 339, 20NA 5 MARINGA -PR / FONE 44-3024-5889
RECIBO
VALOR | RS 149,00 |

NOME: Marcos Gabriel de Andralle CPF 072.166.901-84 - 10 REFEICOES
DELEGACAO: ALTA FLORESTA

RITA DE CAS ETINI MOURA - RESPONSAVEL

0 " =T BRITTO MOURA & CIA LTDA
fe_s-tm | CNPIL: 10.759.578/0001-80
TR RUA CATULO CEARENSE 339, 20NA 5 MARINGA -PR / FONE 44-3024-9889
RECIBO
i VALOR | R$ 149,00 |
NOME: Marcus Vinicius Balbino €PF 064.466.771-03 - 10 REFEICOES
DELEGACAQ: ALTA FLORESTA
RITA DE ETINI MOURA - RESPONSAVEL
0 L BRITTO MOURA & CIA LTDA
feston CNPJ: 10.759.578/0001-80
- RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA 5 MARINGA -PR / FONE 44-3024.9889
il RECIBO
VALOR | RS 149,00 |

NOME: Maria Alzira S. Caldart CRK 061.381.531-97 - 10 REFEICOES
DELEGAGAQ: ALTA FLORESTA g

RITA DE CASS

TINI MOURA - RESPONSAVEL

BRITTO MOURA & CIA LTDA
I.O CNPJ: 10.759.578/000
festo Sgbcis 1490
P RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA 5 MARINGA -PR / FONE 44-3024-9289
RECIBO
VALOR | RS 149,00 |

NOME: Maria Eduarda Arend CPRD46.941. 961433 10 REFEICOES
DELEGAGCAO: ALTA FLORESTA .

RITA Dfds ETINI MOURA - RESPONSAVEL

L e BRITTO MOURA & CIA LTDA
feston CNPJ: 10,759.578/0001-80
mvenrne RUA CATULQ CEARENSE 339, ZONA 5 MARINGA -PR / FONE 44-3024-9885%
RECIBO

VALOR RS 149,00
F 061.040.381-82 -10 REFEICOES

NOME: Maria E. Adorno Pelissa
DELEGACAO: ALTA FLORESTA

RITA DE PETINI MOURA - RESPONSAVEL




- lo BRITTO MOURA & CIA LTDA
“ f@;ta CNPI: 10.758.578/0001-80
i PRSI RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA § MARINGA -PR / FONE 44-3074-588%
RECIBO
VALOR | RS 149,00 |
NOME: Midrio Rodolfo S. Calddtt CPF 061.381,141-08 - 10 REFEICOES
DELEGACAQ: ALTA FLORESTA
RITA DE PETIN! MOURA - RESPONSAVEL
0 " | BRITTO MOURA & CIA LTDA
~ feﬁt‘ m CNP): 10.759.578/0001-80
RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA 5 MARINGA -PR / FONE 44-3024-9889
RECIBO
VALOR | RS 149,00 |
NOME: Mateus Felipe S. dos Santol CPF 078.214.821-29 - 10 REFEICOES
DELEGACAO: ALTA FLORESTA
RITA DE ETIN! MOURA - RESPONSAVEL
A BRITTO MOURA & CIA LTDA
& f@ﬁtﬂt ‘ CNPJ: 10.755.578/0001-80
R —— RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA 5 MARINGA -PR / FONE 44-3024-9889
' RECIBO
VALOR | RS 149,00 |
NOME:Matheus Dela Jiustina CPF (162.354.541-12 -10 REFEICOES
DELEGACAQ: ALTA FLORESTA
RITA DE CASS NI MOURA - RESPONSAVEL
Ls | BRITTO MOURA & CIA LTDA
a fes-t p— CNPJ: 10.759.578/0001-80
PRBATT RUA CATULD CEARENSE 339, ZONA 5 MARINGA -PR / FONE 44-3024-9889
RECIBO
VALOR | RS 149,00 |
NOME:Mateus Lucas P. Costa C 059 418.121-67 - 10 REFEICOES
DELEGAGAO: ALTA FLORESTA
RITA DE PETINI MOURA - RESPONSAVEL
La / BRITTO MOURA & CIA LTDA
0 ‘ f eg . CNPJ: 10,759.578/0001-80
RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA 5 MARINGA -PR / FONE 44-3024-9859
RECIBO
VALOR RS 149,00
NOME:Natalia Dias Gomes Vieira CPF 061.675.791-30 - 10 REFEICOES
DELEGACAD: ALTA FLORES
RITA IA PETINI MOURA - RESPONSAVEL

n°8es 17
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BRITTO MOURA & CIA LTDA
CNPL: 10.759.578/0001 80
RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA 5 MARINGA -PR [ FOMNE 44 30749580
RECIBO

Nocer
| feston

Lhe s o]

VALOR | RS 149,00 |

NOME:Nayara Possavatis CP 60.883. 401-77 -10 REFEICOES
DELEGACAQ: ALTA FLORESTA

RITA DE IA PETINI MOURA - RESPONSAVEL
P BRITTO MOURA & CIA LTDA
0 fe_gt o CNPJ: 10.759.578/0001-80
Le— | RUA CATULO CEARENSE 335, ZONA 5 MARINGA -PR / FONE 44-3024-5889
: RECIBO
VALOR | RS 149,00 |

NOME:Nicole Meyer CPF 062.13Y\431- 57 10 REFEICOES
DELEGACAQ: ALTA FLORESTA o '

RITA DE ETINI MOURA - RESPONSAVEL
& L BRITTO MOURA & CIA LTDA
l fe«;‘l’a CNPJ: 10.759.578/0001-80
RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA 5 MARINGA -PR / FONE 44-3024-9889
RECIBO
VALOR | RS 149,00 |
NOME:Patricia Queres J. Buzettd CPF 069.508.611-90 -10 REFEICOES
DELEGAGCAQ: ALTA FLORESTA o
RITA DE TINI MOURA - RESPONSAVEL
/ L
Q L p BRITTO MOURA & CIA LTDA
m festo CNPY: 10,759 578/0001-80
pa RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA 5 MARINGA -PR / FONE 44-30724-9889
RECIBO
VALOR RS 145,00

NOME:Pablo Vinicius M, Silva CPRQ38.554. 561-43 10 REFEICOES
DELEGACAQO: ALTA FLORESTA

RITA DE CASSI INI MOURA - RESPONSAVEL
i BRITTO MOURA & CIA LTDA
0 l fecto; CNPJ- 10.759.578/0001-80
RUA CATULD CEARENSE 339, ZONA § MARINGA -PR / FONE 44-3024-9885
RECIBO
VALOR RS 149,00

NOME:Richardson Faris Lisboa
DELEGACAD: ALTA FLORESTA

INI MOURA - RESPONSAVEL |
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BRITTO MOURA & CIA LTDA

lo CNP 750 87
festo. J: 10.759 578/0001-80
e RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA S MARINGA PR / FONE 44-3074 Q885
RECIBO

VALOR | RS 149,00 |
F 062.334.411-45 - 10 REFEICOES

7

NOME:Roger Hugo de P. e Silva
DELFGACAOD: ALTA FLORESTA

RITA DE TINI MOURA - RESPONSAVEL
le BRITTO MOURA & CIA LTDA
fes‘to; CNPJ: 10.759.578/0001-80
A RUA CATULD CEARENSE 339, ZONA 5 MARINGA -PR / FONE 44-3024-9839

RECIBO

VALOR | RS 149,00 |
040.614.181-90 - 10 REFEICOES

4

NOME:Said Cavalcante Santos C
DE LEGAQ&O: ALTA FLORESTA

RITA DE PETINI MOURA - RESPONSAVEL
& L asine BRITTO MOURA & CIA LTDA
fes‘tat CNPJ: 10.759.578/0001-80
mvmrerom RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA 5 MARINGA -PR / FONE 44-3024-9889
ey A T RECIBO
VALOR | RS 149,00 |

NOME:Stefanie Buratti dos Sant gfr- 07¥469.641-24 - 10 REFEICOES
DELEGACAO: ALTA FLORESTA \

RITA DE  PETIN! MOURA - RESPONSAVEL
3 i BRITTO MOURA & CIA LTDA
m fe.s:‘t gy CNPJ; 10.759.578/0001-80
AT RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA 5 MARINGA -PR / FONE 44-3024-9889
1 ) RECIBO
VALOR RS 149,00
NOME:Silas Costa dos Santos CPF - 10 REFEICOES
DELEGAGAO: ALTA FLORESTA
| MOURA - RESPONSAVEL
BRITTO MOURA & CIA LTDA

CHP): 10.759.578/0001-80
RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA 5 MARINGA -PR / FONE 44-3024.9889
RECIBO

VALOR RS 149,00

NOME Vinicius G. de Almeida CPF 60.429.83)<56 - 10 REFEICOES
DELEGACAD: ALTA FLORESTA

NI MOURA - RESPONSAVEL | ﬂ / /
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L BRITTO MOURA & CIA LTDA
' f‘ :t‘ﬂl.l CNPJ: 10.759.578/0001-80
e RUA CATULO CEARENSE 339, ZONA S MARINGA -PR / FONE £4-3024-9889

RECIBO

VALOR RS 149,00

NOME:Yasmim Joana Horn CPF

1,202.581-08- 10 REFEICOES
DELEGACAQ: ALTA FLORESTA v/

RITA DE ETINI MOURA - RESPONSAVEL
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Delegagdo ALF
HOTEL BOA VIAGEM
Hospedagens em BAG-MT
JIFMT 2019

19 a 24/05/2019
70 alunos x 05 diarias = 350 diarias a R$ 45,00

= RS$ 15.750,00
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“JFMT

ABDUZIDOS PELO ESPORTE

Boletim Oficial n2 09

24/05/2019

Barra do Gargas/MT de 19 a 24 de maio de 2019
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ABDUZIDOS PELO ESPORTE

luina

Cuiaba - Bela Vista

Campo Novo do Parecis

Barra do Gargas

Vérzea Grande

Guaranta do Norte

Sao Vicente Primavera do Leste
20/05/2019 BASQUETEBOL - IFMT Fase: 01 - Rodizio Simples Grupo Naipe
Segunda-feira
12-07:30 BARRA DO GARCAS [ 22 X 12 ] ALTA FLORESTA A M
2- 08:20 PONTES E LACERDA [ 37 X 7 ] VARZEA GRANDE B M
39-09:10 RONDONOPOLIS [ 46 X 8 ] GUARANTA DO NORTE c M
49 -10:00 SAO VICENTE[ 6 X 5 ] BARRA DO GARCAS A F
52-13:30 CUIABA OCTAYDE J. SILVA [10 X 12] SORRISO B F
62 - 14:20 JUINA [3 X 22 ] CAMPO NOVO DO PARECIS C F
79-15:10 CAMPO NOVO DO PARECIS [6 X 36] PRIMAVERA DO € M
LESTE

82 - 16:00 CUIABA - BELA VISTA [ 12 X 21] SAO VICENTE B M

21/05/2019 Tergas BASQUETEBOL - Fase: 01 - Rodizio Simples Grupo Naipe

feira IFMT
92 -07:30 ALTA FLORESTA [21 X 15] JUINA A M
102 - 08:20 CUIABA - BELA VISTA [ 13X 6] SAO VICENTE A F
112-09:10 SORRISO [3 X 23] PRIMAVERA DO LESTE B F
129 - 10:00 CAMPO NOVO DO PARECIS [21 X 8] ALTA FLORESTA C F
132-13:30 PONTES E LACERDA [28 X 29] SAO VICENTE B M
149 - 14:20 RONDONOPOLIS [26 X 25] PRIMAVERA DO LESTE C M
159 - 15:10 VARZEA GRANDE [8 X 21] CUIABA - BELA VISTA B M
162 - 16:00 GUARANTA DO NORTE [10 X 7] CAMPO NOVO DO C M
PARECIS
22/05/2019 BASQUETEBOL - Fase: 01 - Rodizio Simples Grupo Naipe
‘Quarta-feira’ IFMT
172 -07:30 BARRA DO GARCAS [7 X 8] CUIABA - BELA VISTA A 3
182 - 08:20 PRIMAVERA DO LESTE [16 X 5] CUIABA OCTAYDE J. B i
SILVA
192-09:10 PONTES E LACERDA [30 X 25] CUIABA - BELA VISTA B M
202-10:00 RONDONOPOLIS [35 X 5] CAMPO NOVO DO PARECIS C M
219-13:30 JUINA [15 X 23] BARRA DO GARCAS w M
Pore
a8 \9!0""'0
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22914:20 SAO VICENTE [26 X 18] VARZEA GRANDE B M
232-15:10 JALTA FLORESTA'[18 X 8] JUINA C F
242 16:00 PRIMAVERA DO LESTE [37 X 18] GUARANTA DO NORTE C M
123/05/2019 BASQUETEBOL - Fase: Semifinais Grupo Naipe
‘Quinta-feira IFMT
2592 -07:30 BARRA DO GARCAS [18 X 28] PRIMAVERA DO LESTE M
269-09:10 CUIABA BELA VISTA [14 X 27] JALTA FLORESTA' F
279 -08:20 SAO VICENTE [33 X 28] RONDONOPOLIS M
282-10:00 PRIMAVERA DO LESTE [11 X 12] CAMPO NOVO DO F
PARECIS
BASQUETEBOL - Fase: Finais Grupo Naipe
Feira IFMT
25¢ - 08:00 PRIMAVERA DO LESTE [27 X 51] SAO VICENTE M
26 - 09:00 [11 X 6] CAMPO NOVO DO PARECIS F
Ui MASCULINO
Campedo: SAO VICENTE
Vice-Campedo: |  PRIMAVERA DO LESTE
Rl s RONDONOPOLIS
FEMININO
Vice-Campedo: | CAMPO NOVO DO PARECIS
il CUIABA BELA VISTA
dine L1 Sl e e il v R bl L
Chave A Chave B
Alta Floresta Sdo Vicente
Campo Novo do Parecis Primavera do Leste
Barra do Gargas Confresa
120/05/2019 FUTEBOL: Estadio Fase: Rodizio Simples Grupo Naipe
Segunda-feira Zeca Costa
12-07:30 JAUTA'FEDRESTA [ 4 X 0] CAMPO NOVO DO PARECIS A M
o. SAO VICENTE [2 X 0] PRIMAVERA DO LESTE
09:00 | ﬂ
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ABDUZIDOS PELO ESPORTE
21/05/2019 Terca- | FUTEBOL: Estadio Fase: Rodizio Simples Grupo Naipe
feira Zeca Costa
32-07:30 CAMPO NOVO DO PARECIS [5 X 3] BARRA DO GARCAS A M
42 -9:00 PRIMAVERA DO LESTE [3 X 2] CONFRESA B M
ﬂj 05/2019 FUTEBOL: Estadio Fase: Rodizio Simples Grupo Naipe
‘Quarta-feira Zeca Costa
52 -07:30 BARRA DO GARCAS [1 X 3]/ALTA: A M
2 - 09:00 CONFRESA [1 X 1] SAO VICENTE B M
23/05/2019 FUTEBOL: Estadio Fase: Semifinais Grupo Naipe
‘Quinta-feira Zeca Costa
72-18:30 JALTA FLORESTA[1 X 0] PRIMAVERA DO LESTE M
82 - 20:00 SAQ VICENTE [1 X 0] CAMPO NOVO M
FUTEBOL: Estddio Fase: Final Grupo Naipe
Zeca Costa
°-8:00 STA/[1 X 0] SAO VICENTE ™
e : "
Vice-Campedo: Sdo Vicente
32 Lugar PRIMAVERA DO LESTE
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12% Jogo — Alta Floresta (W) x (O) Pontes e Lacerda

Mesa 02 - Feminino

3% Jogo — Primavera do Leste (W) x (O) Sorriso

42 Jogo — S3o Vicente (0) x (W) Viarzea Grande

5"Jogo — Alta Floresta (W) x (O) Sorriso

8” Jogo — Campo Novo do Parecis (W) x (0) Sao Vicente
107 Jogo — Diamantino (W) x (0) S3o Vicente

11° Jogo — Sorriso (0) x (W) Cuiaba Octayde Jorge da Silva

DUFLAS
9 Quarta TENIS DE MESA - MESA 1 FasesSemifinais,| Grupo | Naipe
feira Galpao da prefeitura Aragargas
132-14:00 CUIABA OCTAYDE J. SILVA [2 X 0] CAMPO NOVO DO F
PARECIS
149 - VARZEA GRANDE [2 X 0] PRIMAVERA DO LESTE Z
159 - 14:30 BARRA DO GARCAS [1 X 2] PRIMAVERA DO LESTE M
169 - VARZEA GRANDE [2 X 0/ALTAFLORESTAR.. W |SEmI
Fixval M
23/05/2019 Quarta-feira TENIS DE MESA - MESA 1 Fase: Grupo Naipe
Galpdo da prefeitura Aragargas Finais
179 - 15:00 CUIABA OCTAYDE J. SILVA [2 X 1] VARZEA GRANDE F
12—1550 PRIMAVERA DO LESTE [2 X 0] VARZEA GRANDE M

Campedo " CUIABA OCTAYDE J. SILVA

22 Lugar VARZEA GRANDE w
32 Lugar CAMPO NOVO DO PARECIS

RESULTADO FEMININO WL’
Al A A e R y‘:‘v&,
NG

RESULTADO MASCULINO

 Campedo PRIMAVERA DO LESTE
2 Lugar VARZEA GRANDE
39 Lugar BARRA DO GARCAS

g e L ALTA_FLOREST A

- Ténis de Mesa Individual Masculinc Grug S T e
Chave A Chave B Chave C Chave D Chave E Chave F Chave G Chave H
ALEXANDRE | GABRIEL IZANN AUGUSTO BRUNO BRUNO RYO | DANIEL DERGAN
RODRIGUES | LANES ROGERIO ALBERTO FOGACA | SASAKI DE CORREA
ZANIN (BAG) | SOBRAL GERALDES DE | LANGNER DA SALOMAO | (CBA) SOUZA DARDIN
(VGD) BRUM (BLV) | SILVA (PDL) (SNP) (VGD)
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ABBUZIDOS PELO ESPORTE
Chave A Chave B Chave C Chave D
~. Barra do Gargas Juina . Primavera do Leste Cuiaba — Octayde J. Silva
(+2) Alta Florestatigfe _Cuiaba — Bela Vista Sinop Pontes e Lacerda
il Confresa (&) - Sdo Vicente b1/~ £4{ Campo Novo do Parecis Tangara da Serra
Cdaceres Olegario Baldo Diamantino i Lucas do Rio Verde Varzea Grande
20/05/2019 UFMT PONTAL DO Fase: 01 - Rodizio Simples Grupo Naipe
\Segunda-feira ARAGUAIA
12-07:30 BARRA DO GARCAS [6 X 2] CONFRESA A F
29 -08:20 JUINA [10 X 0] SAO VICENTE B F
32-09:10 'ALTA FLO 1 X 4] CACERES OLEGARIO BALDO A F
49 -10:00 CUIABA OCTAYDE J. SILVA [6X1] TANGARA DA SERRA D F
52 -10:50 PRIMAVERA DO LESTE [6 X 2] CAMPO NOVO DO € F
PARECIS
62 - 13:30 CUIABA - BELA VISTA [ 4X 4] DIAMANTINO B F
72 -14:20 SINOP [2 X 1] LUCAS DO RIO VERDE C E
82-15:10 PONTES E LACERDA [3 X 3] VARZEA GRANDE D F
2-16:00 BARRA DO GARCAS [1 X 8] CACERES OLEGARIO BALDO A F
102 - 16:50 JUINA [11 X 0] DIAMANTINO B F
21/05/2019Terga« | UFMT PONTAL DO Fase: 01 - Rodizio Simples Grupo Naipe
feira ARAGUAIA
112 -07:30 PRIMAVERA DO LESTE [9 X 0] LUCAS DO RIO VERDE C F
122 - 08:20 CUIABA OCTAYDE J. SILVA [4 X 2] VARZEA GRANDE D
132-09:10 CONFRESA [0 X A
142 - 10:00 SAO VICENTE [5 X 0] CUIABA - BELA VISTA B
159 - 10:50 CAMPO NOVO DO PARECIS [1 X 5] SINOP C
1692 - 13:30 TANGARA DA SERRA [1 X 5] PONTES E LACERDA D
172 - 14:20 BARRA DO GARCAS [1 X 1] ALTA FLORESTA A
182 - 15:10 JUINA [9 X 0] CUIABA - BELA VISTA B
192 - 16:00 PRIMAVERA DO LESTE [4 X 0] SINOP (s
209 - 16:50 CUIABA OCTAYDE J. SILVA [5 X 1] PONTES E LACERDA D
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22/05/2019 | UFMT PONTAL DO Fase: 01 - Rodizio Simples Grupo Naipe
‘Quarta-feira ARAGUAIA
219-07:30 CACERES OLEGARIO BALDO [8 X 1] CONFRESA P
229-08:20 DIAMANTINO [0 X 3] SAO VICENTE F
232-09:10 LUCAS DO RIO VERDE [2 X 2] CAMPO NOVO DO F
PARECIS
2. 10:00 VARZEA GRANDE [2 X 1] TANGARA DA SERRA F
22/05/2019 UFMT PONTAL DO Fase: Quartas de Final Grupo Naipe
Quarta-feira ARAGUAIA
259 - 14:00 CACERES OLEGARIO BALDO [5 X 1] SAO wcsms@ F
-14;50 JUINA [3X 1] -LO F
279 - 15:40 PRIMAVERA DO LESTE [5 X 0] PONTES E LACERDA@ F
282-16:30 O CUIABA OCTAYDE J SILVA [2 X 3] SINOP F
23/05/2019 GINASIO BARRA Fase: Semifinais Grupo Naipe
Quinta-feira DO GARCAS
299 -07:30 ACERES OLEGARIO BALDO [2 X 5] PRIMAVERA F
LESTE :
309 - 09:10 6) JUINA [5 X 0] smop@ .
24/05/2019 Sexta- | GINASIO BARRA Fase: Final Grupo Naipe
feira DO GARCAS
31¢-07:30 PRIMAVERA DO LESTE [0 X 1] JUINA F
~ Campedo: JUINA
Vice-Campedo: PRIMAVERA DO LESTE -G:':m'"?n
T Nercar o R SINOP Darous A Aioa2
\ “0 ﬂ
pore™®
e Ky _'_'-,:.____L__;u‘_:;_J-_,_.UJ;L_} utsal ivias e :JMLLUIMMLM i1 it
Chave A Chave B Chave C Chave D Chave E
Sdo Vicente Cuiabd — Bela Vista | Cuiabd — Octayde Diamantino Campo Novo do
J. Silva Parecis
Alta Floresta Sinop Juina Varzea Grande Sorriso
Barra do Gargas Caceres Olegério Pontes e Lacerda | Lucas do Rio Verde | Tangara da Serra
Baldo
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